
令和８年２月５日 

 

横浜市総合保健医療センター 

入所者及び利用者の皆さま 

ならびに御家族さま 

 

横浜市総合保健医療センター 

センター長 塩﨑 一昌 

 

館内空調設備更新工事のお知らせ 

 

日頃より、当センターの運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

この度、館内において下記のとおり更新工事を実施いたします。 

工事期間中は、普段の居住スペースや日中活動の環境に一部変更が生じる場合がござい

ます。 

 なお、安全面を最優先に工事を進めてまいりますので、何かとご不便をおかけいたしま

すが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日程：令和８年２月 12 日（木）～３月 31 日（火） 

 

内容：ファンコイルユニット（空調機）更新工事 

 

範囲：横浜市総合保健医療センター全館（現在不具合が生じている箇所を優先して実施） 

＊なお、今回の工事は不具合が確認されている箇所を優先して行います。 

＊全館の更新につきましては、次年度以降、順次実施する予定です。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

【担当】 

横浜市総合保健医療センター 

総務課 庶務係（475-0001） 


